
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 25 июня 2020 года № 228/577-4 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации  

 

В целях реализации  Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года  

№ 244/1804-7 (далее – Порядок), по согласованию с  Избирательной 

комиссии Курганской области территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила: 

1. Установить время работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 499-524: 

- с 25 по 30 июня 2020 года с 08:00 до 20:00;  

- 1 июля 2020 года с 08:00 до 20:00. 

2. В случае организации голосования на придомовых территориях, на 

территориях общего пользования в соответствии с пунктом 10.6 Порядка, 

голосование проводить с 25 по 29 июня 2020 года с 16:00 до 20:00. В 

указанное время голосование в помещении для голосования не проводится. 

3. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района от 20 июня 2020 года № 226/570 «Об 

установлении времени работы участковых избирательных комиссий при 

голосовании до дня голосования в помещениях участковых избирательных 

комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

В.А.Куприна 

 


